
rfq_405657 - PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI AVENTI AD OGGETTO “INTERVENTO DI
COMPLETAMENTO DEL CIMITERO COMUNALE DI DUALCHI ". CUP: D94E21002440006

Utente Data
Luigi Podda 16/01/2023 08:28:34 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Luigi Podda Servizio Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_213524 Servizio Tecnico - Podda Luigi

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_405657 PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI AVENTI

AD OGGETTO “INTERVENTO DI COMPLETAMENTO DEL CIMITERO
COMUNALE DI DUALCHI ". CUP: D94E21002440006

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA NEGOZIATA CON R.D.O. SU PIATTAFORMA SARDEGNACAT AI SENSI DELL’ART. 1 C. 2 LETT. B DELLA L. 120/2020
COME MODIFICATO DALL'ART. 51 DEL D.L. N. 77/2021 CONVERTITO CON LA LEGGE 108/2021, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI
AVENTI AD O GGETTO “INTERVENTO DI COMPLETAMENTO
DEL CIMITERO COMUNALE DI DUALCHI ".
CUP: D94E21002440006
CIG: 9567022C4C
Stato
Aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
175.000 EUR No
Valuta Evento
170500
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 9567022C4C



CUP CUP CUP: D94E21002440006
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura

P Negoziata senza previa pubblicaz.

Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati  "Indicare, nel presente campo, le

motivazioni che hanno portato alla
modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza
pubblica).
I documenti che autorizzano la
modifica potranno essere inseriti
nella sezione ""Allegati - non
visibili ai fornitori"".

Operatori economici invitati a seguito di indagine di
mercato mediante avviso pubblico esplorativo per
l'acquisizione di manifestazioni di interesse (Avviso
Prot. 3437 del 30/11/2022). Verbale sorteggio Prot.
3668 del 15/12/2022

Esito Selezione Fornitori  Esito della selezione dei fornitori
da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal
sistema.

  rfq_405657-22-12-2022-17-39-17.pdf  (22 KB)

Categorie
AQ22AA22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
Data di Chiusura Orario di chiusura
09/01/2023 18:00
Giorni prima della data di chiusura inviare un promemoria ai
fornitori Frequenza di avviso (giorni)

5 0

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
22/12/2022 18:15:06
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
10/01/2023 13:05:55

Struttura RDO

Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso



Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (13) 25.527 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
00 Lettera di invito 22.12.2022.signed.pdf Sì 22/12/2022 1.044 KB
All. F_Patto integrità.pdf Sì 22/12/2022 1.648 KB
All_A1_Dichiarazione concorrenti non costituiti.doc Sì 22/12/2022 73 KB
All_A_Dichiarazione di partecipazione e possesso ulteriori
requisiti.doc

Sì 22/12/2022 89 KB

All_B.1_ Modello Dichiarazioni integrative DGUE.docx Sì 22/12/2022 24 KB
All_B_DGUE.doc Sì 22/12/2022 201 KB
All_C_Modello Dichiarazione possesso requisiti.docx Sì 22/12/2022 22 KB
All_D1_Offerta economica concorrenti non costituiti.doc Sì 22/12/2022 49 KB
All_D_Offerta economica.doc Sì 22/12/2022 49 KB
All_E_Modulo Tracciabilità flussi.doc Sì 22/12/2022 43 KB
All_G_Autocertificazione antimafia.doc Sì 22/12/2022 52 KB
All_H_Modello Avvalimento.docx Sì 22/12/2022 20 KB
Progetto.zip Sì 22/12/2022 22.218 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
3M SRL austis +00393336382753 22/12/2022 18:15
ECOTEKNA SRL FONNI 3453244735 22/12/2022 18:15
EDILCEM di Faa Carlo & C.s.n.c. SADALI 078259020 22/12/2022 18:15
OCRAM COSTRUZIONI BARATILI SAN PIETRO 0783412036 22/12/2022 18:15
S.I.Cal. S.r.l.s. unipersonale Santu Lussurgiu 0783550437 22/12/2022 18:15

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
10/01/2023 11:23:30 Luigi Podda
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
10/01/2023 11:27:25 Luigi Podda
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
10/01/2023 12:45:48 Luigi Podda
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
10/01/2023 13:05:55 Luigi Podda



Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
3M SRL
EDILCEM di Faa Carlo & C.s.n.c. 166.332,98 166.332,98
OCRAM COSTRUZIONI 161.037,25 161.037,25 Vincitore
S.I.Cal. S.r.l.s. unipersonale 164.188,09 164.188,09

Commenti Generali di Aggiudicazione

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - BUSTA DI QUALIFICA ( Parametri: 16 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA - BUSTA DI QUALIFICA

Parametro Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 Modello A  Allegare Dichiarazione di partecipazione Allegato
firmato

1.1.2 All. A1 Caricare dichiarazione se ne ricorre il caso Allegato
firmato

1.1.3 All. B  Caricare DGUE Allegato
1.1.4 All. B1  Caricare modello Dichiarazione integrativa DGUE Allegato
1.1.5 All. C  Caricare modello dichiarazione possesso requisiti Allegato
1.1.6 All. E  Caricare modello Tracciabilità flussi Allegato
1.1.7 All. G  Caricare Autocertificazione antimafia Allegato
1.1.8 All. H Caricare modello Avvalimento se ne ricorre il caso Allegato
1.1.9 Procure Caricare le eventuali procure Allegato
1.1.10 PASSOE  Caricare PASSOE debitamente sottoscritto Allegato
1.1.11 Contributo ANAC  Allegare copia ricevuta di pagamento del contributo ANAC Allegato
1.1.12 Patto di integrità  Allegare patto di integrità debitamente sottoscritto Allegato
1.1.13 Avvalimento Caricare l'eventuale documentazione in caso di avvalimento Allegato
1.1.14 Allegato

generico
Eventuale ulteriore documentazione ritenuta necessaria Allegato

1.1.15 Documento di
identità

 Allegare documento di identità del sottoscrittore Allegato

1.1.16 Modello F23
imposta di bollo

Caricare copia scansionata del modello F23 che attesti l'avvenuto pagamento dell'imposta
di bollo inerente l'offerta economica o, in alternativa, vedere modalità riportate nella pag.
26 dell'avviso/disciplinare. Non verranno accettate offerte senza bollo.

Allegato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica - sezione prezzo ( Parametri: 2 )

Nessun Commento di Aggiudicazione presente



2.2 Sconto percentuale ( Prodotti 1 )
2.3 Allegati Generici

Sezione locale: 2.1 Offerta economica - sezione prezzo

Parametro Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 All. D Offerta

economica
 Caricare allegato offerta economica Allegato

firmato
2.1.2 All. D1 Caricare Dichiarazione su offerta per concorrenti non costituiti solo qualora ne

ricorra il caso
Allegato

Sezione prezzo: 2.2 Sconto percentuale

CodiceDescrizione NoteMostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di Riferimento
parametro Sconto

Valore Minimo
Sconto

Valore Massimo
Sconto

2.2.1  Inserire lo sconto in
percentuale

No 170.500


